



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:396

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 29 de Febrero del 2016

No.Orden.89/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

CLAROS AMAYA, FIDEL ALCIDES

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--Material solicitado por la villa cari	-	-
8	Cada Uno	Quintal de azucar	\$88.57	\$708.56
17	Cada Uno	Bolsas de leche australian	\$35.29	\$599.93
10	Cada Uno	Botes de Azafran	\$6.60	\$66.00
5	Cada Uno	Rollos de Papel Film	\$28.78	\$143.90
5	Cada Uno	Rollos de Papel Aluminio	\$58.80	\$294.00
45	Cada Uno	Fardos de Servilleta	\$9.80	\$441.00
20	Cada Uno	Cajas de Corn Flakes de 560 G	\$6.86	\$137.20
20	Cada Uno	Cajas de Choco Krispis	\$9.00	\$180.00
20	Cada Uno	Cajas de Zucaritas	\$7.06	\$141.20
12	Cada Uno	Bolsas de Maizena de Sabor	\$0.76	\$9.12
10	Cada Uno	Libras de Flan	\$2.01	\$20.10
1500	Cada Uno	Vasos de 12 onz.	\$0.06	\$90.00
4	Cada Uno	Guantes para cosas calientes	\$8.99	\$35.96
3	Cada Uno	Coladores Grandes	\$7.99	\$23.97
600	Cada Uno	Paquetes de Bolsas Gabacha #5	\$0.46	\$276.00
700	Cada Uno	Paquetes de Bolsa Plástica para Basura	\$0.25	\$175.00
20	Cada Uno	Paquetes de Bolsas de 2 libras de 500 unidades	\$5.10	\$102.00
300	Cada Uno	Paquetes de Tenedores Desechables	\$0.81	\$243.00
40	Cada Uno	Paquetes de Cucharas Desechables	\$0.70	\$28.00
300	Cada Uno	Paquetes de Bolsas Gabacha #2	\$0.40	\$120.00
2	Cada Uno	Cajas de Sal de Cocina	\$22.00	\$44.00
12	Cada Uno	Delantal Tipo Gabacha	\$9.99	\$119.88
8	Cada Uno	Cajas de Guantes Para Manipular Alimentos	\$12.48	\$99.84
50	Cada Uno	Libras de Frijol Blanco	\$1.85	\$92.50
5	Cada Uno	Libras de Garbanzo	\$1.99	\$9.95
150	Cada Uno	Unidades Mandarinas Grandes	\$0.66	\$99.00
30	Cada Uno	Cajas de Huevos	\$60.00	\$1,800.00
5	Cada Uno	Galones de Chile Jalisco	\$26.40	\$132.00
3	Cada Uno	Botes de Canela Molida	\$8.04	\$24.12
4	Cada Uno	Libras de Canela en Raja	\$13.86	\$55.44
300	Cada Uno	Tortilla de Hanna	\$2.65	\$795.00
200	Cada Uno	Tortilla de Maiz	\$2.98	\$596.00
8	Cada Uno	Chile Jalapeño	\$2.42	\$19.36
150	Cada Uno	Pan de Caja	\$2.82	\$423.00
100	Cada Uno	Harina de Pan	\$1.99	\$199.00
9	Cada Uno	Sabrosador de Pollo de 3 Kg	\$31.00	\$279.00
9	Cada Uno	Sabrosador de Carne de 3 kg	\$31.00	\$279.00
100	Cada Uno	Harina de Maiz	\$1.99	\$199.00
4000	Cada Uno	Jugos de Naranja Cascada 12 onz.	\$0.39	\$1,560.00
20	Cada Uno	Jabón Extra	\$1.64	\$32.80
50	Cada Uno	Lazaña	\$3.90	\$195.00
15	Cada Uno	Salsa Barbacoa	\$13.19	\$197.85
6	Cada Uno	Salsa de Tomate en Sobre	\$46.66	\$279.96
5	Cada Uno	Vinagre	\$5.10	\$25.50
2	Cada Uno	Café Instantaneo	\$10.91	\$21.82
10	Cada Uno	Margarina	\$1.80	\$18.00
45	Cada Uno	Caja Térmica de 200 Unidades	\$26.00	\$1,170.00
30	Cada Uno	Miel de Maple	\$2.70	\$81.00
20	Cada Uno	Pancake	\$17.10	\$342.00
5	Cada Uno	Relajo	\$5.10	\$25.50
100	Cada Uno	Cucharitas para postre	\$0.75	\$75.00
15	Cada Uno	Salsa Ketchup	\$13.20	\$198.00
10	Cada Uno	Salsa de Soya	\$12.00	\$120.00
10	Cada Uno	Tang Naranja	\$18.00	\$180.00
10	Cada Uno	Tang Limón	\$18.00	\$180.00
7	Cada Uno	Tang Tropical Punch	\$17.14	\$119.98

7	Cada Uno	Té Raspberry	\$17.14	\$119.98
40	Cada Uno	Cebada	\$2.48	\$99.20
40	Cada Uno	Horchata	\$2.48	\$99.20
9	Cada Uno	Té de Durazno	\$19.00	\$171.00
40	Cada Uno	Pasta de Tornillo	\$1.23	\$49.20
20	Cada Uno	Gelatina de Fresa	\$2.02	\$40.40
85	Cada Uno	Elotitos	\$2.25	\$191.25
65	Cada Uno	Hongos	\$5.11	\$332.15
9	Cada Uno	Petipua	\$3.00	\$27.00
100	Cada Uno	Spaguetti	\$4.08	\$408.00
62	Cada Uno	Axión	\$2.13	\$132.06
40	Cada Uno	Tomate	\$48.00	\$1,920.00
1200	Cada Uno	Cebolla	\$0.82	\$984.00
1200	Cada Uno	Chile Verde	\$0.42	\$504.00
45	Cada Uno	Lechuga	\$21.88	\$984.60
10	Cada Uno	Espinaca	\$2.77	\$27.70
500	Cada Uno	Pepino	\$0.67	\$335.00
20	Cada Uno	Brócoli	\$12.06	\$241.20
70	Cada Uno	Guisquil	\$0.53	\$37.10
50	Cada Uno	Pipian	\$0.47	\$23.50
25	Cada Uno	Cilantro	\$3.21	\$80.25
45	Cada Uno	Ajo	\$2.29	\$103.05
6	Cada Uno	Mora	\$1.49	\$8.94
20	Cada Uno	Loroco	\$10.79	\$215.80
20	Cada Uno	Rábano	\$0.59	\$11.80
40	Cada Uno	Ayote	\$1.08	\$43.20
90	Cada Uno	Aguacates	\$0.98	\$88.20
80	Cada Uno	Queso Fresco	\$4.98	\$398.40
120	Cada Uno	Quesillo Nicaraguense	\$5.45	\$654.00
30	Cada Uno	Queso Procesado Tipo A	\$24.43	\$732.90
30	Cada Uno	Crema Pura de 3 Kg	\$29.93	\$897.90
1200	Cada Uno	Plátanos	\$0.39	\$468.00
900	Adquisición	Zanahoria	\$0.52	\$468.00
35	Cada Uno	Ejote	\$1.41	\$49.35
300	Cada Uno	Limonas	\$0.12	\$36.00
400	Cada Uno	Papa	\$1.06	\$424.00
40	Cada Uno	Tamarindo	\$2.16	\$86.40
40	Cada Uno	Jamaica	\$4.36	\$174.40
65	Cada Uno	Guineo	\$14.39	\$935.35
30	Cada Uno	Piñas	\$4.54	\$136.20
30	Cada Uno	Melones	\$2.39	\$71.70
30	Cada Uno	Sandía	\$3.18	\$95.40
30	Cada Uno	Papaya	\$2.82	\$84.60
6	Cada Uno	Chispero	\$4.00	\$24.00
-	-	TOTAL.....	-	\$26,937.82

SON: veintiseis mil novecientos treinta y siete 82/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES DE = \$26,937.82 --- NOTA: PUEDEN RETIRAR QUEDAN LOS DIAS LUNES Y MARTES DE 8:30 A.M. A 4:30 P.M, ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA: Villa Cari

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

<p>Titular o Designado</p>	<p>Suministrante</p>
----------------------------	----------------------

Elaborado por: yagomez